RELACAO DE CANDIDATOS QUE OBTIVERAM A ISENCAO DA TAXA DE INSCRICAO, CONFORME

DECRETO 6.593, DE 2 DE OUTUBRO DE 2008, PUBLICADO NO D.O.U. DE 3 DE OUTUBRO DE

2008.

NOME

ADILAINE SILVA SOARES

ADRIANO FELICISSIMO DE ARAUJO
ALEXSANDRE MONTE MENDONCA
ALINE VIDEIRA DE LIMA

ALZIRA ILDA DA SILVA

ANDERSON LEANDRO PEREIRA

ANDRE VINICIUS DA SILVA MONTEIRO
ANDREA DE MELLO VIEIRA

ANDRE INES SCHINZARI

AUGUSTO CESAR FERNANDES

CINTYA LINS DE SOUZA

CRISTIANE MOURA DE SIQUEIRA DE MATTOS
DANIELLE MARQUES VARGAS

EMILIO CARLOS GOMES DA FONSECA
FABIO RODRIGUES DE SOUZA
FERNANDA DA SILVA BERNARDO
FERNANDA FERREIRA AREIAS DE OLIVEIRA
FRANCISCA ARMENIA SOUSA XIMENES
GILBERTO MACEDO JUNIOR
HENRIQUE GAINETE PLACIDO DA SILVA
ILMA CARNEIRO LIMA

ISABEL CRISTINA AMORIM DA SILVA
ISABEL CRISTINA MENEZES ADAO
JACQUELINE SECUNDINO FELIZARDO

JEAN JESSE COSTA DE OLIVEIRA

DOCUMENTO

133700351

0711796742

114541568

142888

62945

122571151

10411430-1

0061448155

244477565

140618

04174594801

101329

242667293

132245

108716937

116759150

156630

200109969317

29822930-4

230367677

095829313

04400641-9

052552163

21352108-1

041726952011-1

OBSERVAGAO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO



JOAO GUILHERME BARBOSA ELIAS

JOSE APARECIDO MONCAO DOS SANTOS

JULIO CESAR DA SILVA

KARIN MARANHAO STRADA

KARLA MONIELLY DE SOUZA OLIVEIRA

LEILA MARIA MENEZES FONSECA

LETACIO BARBOSA DUARTE

LILIAN RIBEIRO DE ANDRADE

LUIZ CLAUDIO RAMALHO

MARCIO ANDRE BIRENBAUM

MARCUS-LEVY DA SILVA SANTOS

MARGARETH DOS SANTOS COSTA

MARIA DAS GRACAS SILVA DE CASTRO

MARIA JOSE PINTO DE SOUSA

MARIELZA M2, VALENTIM DA MATA BAPTISTA

MATILDE RAMOS DA SILVA

MICHEL GOMES VINAGRE
MICHELLI DEZIDERIO FERREIRA
NAHIANE RAMALHO DE MATTOS
OSIAS MARCELO VIEIRA DE CASTRO
PATRICIA SOCHACZEWSKI PIRES
PATRICIA VICENTE SOARES

PAULA MORAES DE MATOS
RACHEL BORGES

RAPHAEL RANGEL BATISTA
RICARDO VELOSO DA SILVA
ROBSON FONSECA STORQUE
ROSANGELA DOS SANTOS DA SILVA
SEBASTIANA BRIGIDA PIRES

SEBASTIANA DA SILVA FRAGA

117463

4304255

066280751

046070348

201775558

MG-4.722.707

98001297539

124246520

06818167-9

110896

44701

077179539

M2620068

150144

125224329

06004413-8

140078

121000301

17340372001-0

166473

134325414

099891525

12007179

128002

129855607

109715664

100961549

079327359

126004

073310021

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO



SERGIO LIMA VIANA 033480310 DEFERIDO

SHEILA GOMES LEAL VASCONCELOS 5951437 DEFERIDO
TIAGO MACIEL DE FREITAS 1830593 DEFERIDO
VENICE AFFONSO RODRIGUES 080212137 DEFERIDO
WANIL MARCOS DE LIMA 21320211 DEFERIDO
WILDSON DE QUEIROZ CORREA JUNIOR 210756920 DEFERIDO

O candidato que tiver a solicitacdo deferida devera acessar novamente o “link” préprio na
pagina do Concurso — site www.vunesp.com.br, digitar seu CPF e proceder a efetivacao da
inscrigdo, até o dia 30.09.2011. (Edital de abertura, Capitulo 5 — DA INSCRICAO PRELIMINAR,
item 5.3.5.)

O candidato que desejar interpor recurso contra o indeferimento da solicitacdo de reducao do
valor do pagamento da taxa de inscricdo devera utilizar o campo prdprio para interposicdo de
recursos, no endereco eletrénico www.vunesp.com.br, no periodo de 14 e 15.09.2011,
acessando o icone “RECURSOS”. (Edital de abertura, Capitulo 5 — DA INSCRICAO PRELIMINAR,
item 5.3.7.)

O resultado do recurso contra o indeferimento da solicitagio de reducdo do valor de
pagamento da taxa de inscricdo serd divulgado no site www.vunesp.com.br, a partir do dia
27.09.2011. (Edital de abertura, Capitulo 5 — DA INSCRICAO PRELIMINAR, item 5.3.8.)
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